
PÄRNUMAA KOOLINOORTE MV KERGEJÕUSTIKUS 
U18,U16,U14 
12.05.2023. Pärnu Rannastaadion

100 m
Jrk Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool Eeljooks T Finaal T Koht
1 Manivald Lehes 07.02.2010 Jõõpre Kool 13.25 -0.3 13.30 -1.0 I
2 Devon Järvekülg 21.04.2010 Paikuse 13.90 -1.0 13.89 -1.0 II
3 Patrick Tomasson 06.09.2011 Vanalinna PK 14.03 -0.3 14.02 -1.0 III
4 Karl Johannes Teearu 14.10.2010 Vanalinna PK 14.36 -1.1 14.08 -1.0 4
5 Märten Tolli 16.07.2010 Raeküla Kool 14.11 -0.3 14.19 -1.0 5
6 Otto Linke 02.04.2010 Audru Kool 14.37 -1.1 14.30 -1.0 6
7 Agor Teearu 19.04.2011 Pärnu Kuninga PK 14.40 -0.3 14.49 -1.0 7.-8.
8 Jan Alexander Randmaa 20.07.2010 Raeküla Kool 14.47 -1.1 14.49 -1.0 7.-8.
9 Kaur Kesküla 22.04.2010 Mai kool 14.52 -1.0 9

10 Joonas Otsla 14.08.2010 Audru Kool 14.65 -1.0 10
11 Sebastian Värk 20.09.2011 Vanalinna PK 14.77 -1.1 11
12 Andreas Armas Aas 03.01.2010 Audru Kool 14.98 -1.1 12
13 Kaspar Milvek 13.10.2011 Paikuse 15.12 -1.1 13
14 Lukas Ilisson 06.08.2010 Paikuse 15.57 -1.0 14
15 Henri Pentma 06.05.2011 Pärnu Kuninga PK 15.95 -0.3 15
16 Robin Loorits 2010 Pärnu Vabakool 16.23 -0.3 16
17 Tenar Eensalu 02.02.2010 PSHG 16.25 -1.0 17
18 Andero Stig Saarpere 21. 08. 2011 Kilingi-Nõmme G 16.48 -1.0 18
19 Nikolas Besbalov 2011 Vanalinna PK 16.51 -0.3 19
20 Kervin Mõttus 8.03.2011 Pärnu Kuninga PK 16.80 -1.0 20

800 m
Jrk Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool Aeg Koht
1 Karl Johannes Teearu 14.10.2010 Vanalinna PK 2.38,59 I
2 Agor Teearu 19.04.2011 Pärnu Kuninga PK 2.38,74 II
3 Otto Linke 02.04.2010 Audru Kool 2.40,99 III



4 Kaspar Milvek 13.10.2011 Paikuse 2.45,19 4
5 Heigo Kott 26.04.2010 Audru Kool 2.45,65 5
6 Tamur Looring 22.12.2010 Pärnu Kuninga PK 2.52,98 6
7 Tenar Eensalu 02.02.2010 PSHG 3.00,13 7
8 Nikolas Besbalov 2011 Vanalinna PK 3.08,39 8
9 Henri Pentma 06.05.2011 Pärnu Kuninga PK 3.19,50 9

10 Lukas Ilisson 06.08.2010 Paikuse DNF

KAUGUS
Jrk Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool I T II T III T IV T V T VI T Tulemus T Koht
1 Devon Järvekülg 21.04.2010 Paikuse 4,27 -0,3 4,51 -0,3 4,41 -1,1 4,45 -0,5 4,28 -1,0 4,07 -0,5 4,51 -0,3 I
2 Patrick Tomasson 06.09.2011 Vanalinna PK 4,05 -0,4 4,31 -0,3 4,31 -1,2 4,07 -0,5 x x 4,31 -0,3 II
3 Kaur Kesküla 22.04.2010 Mai kool 4,27 -0,3 x 3,70 -1,0 3,82 -0,5 x 4,25 -0,5 4,27 -0,3 III
4 Joonas Otsla 14.08.2010 Audru Kool 4,08 -0,3 x 4,01 -0,8 4,09 -0,5 x x 4,09 -0,5 4
5 Manivald Lehes 07.02.2010 Jõõpre Kool 3,97 -0,8 4,09 -0,3 4,01 -0,8 - - - 4,09 -0,3 5
6 Sebastian Värk 20.09.2011 Vanalinna PK 3,86 -0,5 4,07 -0,6 x 3,69 -0,5 x 4,01 -0,3 4,07 -0,6 6
7 Karl Johannes Teearu 14.10.2010 Pärnu Kuninga PK 4,03 -0,5 3,43 -0,7 4,03 -0,5 7
8 Agor Teearu 19.04.2011 Pärnu Kuninga PK x 3,76 -0,6 3,98 3,98 0,0 8
9 Märten Tolli 16.07.2010 Raeküla Kool 3,90 -0,3 x 3,32 3,90 -0,3 9

10 Heigo Kott 26.04.2010 Audru Kool x 3,83 -0,5 3,62 3,83 -0,5 10
11 Andreas Armas Aas 03.01.2010 Audru Kool 3,77 -0,3 x x 3,77 -0,3 11
12 Kaspar Milvek 13.10.2011 Paikuse 3,72 -0,3 3,43 -0,5 3,66 3,72 -0,3 12
13 Tormi Pajusalu 25.02.2011 Vanalinna PK 3,62 -0,3 x x 3,62 -0,3 13
14 Nikolas Besbalov 2011 Vanalinna PK x 3,38 -0,5 x 3,38 -0,5 14
15 Roger Salusoo 15.06.2011 Pärnu Kuninga PK x 3,34 -0,5 3,23 3,34 -0,5 15
16 Martin Štankevits 8.12.2010 Pärnu Kuninga PK 3,31 -0,4 3,21 -0,5 x 3,31 -0,4 16
17 Robin Loorits 17.10.2010 Pärnu Vabakool x x x NM

PALL 150 gr
Jrk Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool Tulemus Finaal Tulemus Koht
1 Jan Alexander Randmaa 20.07.2010 Raeküla Kool 50,19 52,69 52,69 I
2 Martin Talts 03.01.2010 Audru Kool 47,93 48,33 48,33 II
3 Kuldar Tiron 18.06.2010 Audru Kool 47,17 45,64 47,17 III



4 Devon Järvekülg 21.04.2010 Paikuse 46,55 46,76 46,76 4
5 Märten Tolli 16.07.2010 Raeküla Kool 45,32 43,75 45,32 5
6 Karlis Orm Kangur 11.11.2010 Kilingi-Nõmme G 40,98 38,28 40,98 6
7 Lukas Ilisson 06.08.2010 Paikuse 40,91 40,91 7
8 Tormi Pajusalu 25.02.2011 Vanalinna PK 39,62 39,62 8
9 Tenar Eensalu 02.02.2010 PSHG 38,46 38,46 9

10 Joonas Otsla 14.08.2010 Audru Kool 38,07 38,07 10
11 Kaspar Milvek 13.10.2011 Paikuse 37,39 37,39 11
12 Kaur Kesküla 02.07.1905 Mai Kool 36,52 36,52 12
13 Patrick Tomasson 06.09.2011 Vanalinna PK 36,46 36,46 13
14 Dominik Usmanov 30.03.2011 Pärnu Vanalinna PK 36,18 36,18 14
15 Henri Pentma 06.05.2011 Pärnu Kuninga PK 32,62 32,62 15
16 Sebastian Värk 20.09.2011 Vanalinna PK 31,76 31,76 16
17 Agor Teearu 19.04.2011 Pärnu Kuninga PK 29,90 29,90 17
18 Robin Loorits 17.10.2010 Pärnu Vabakool 28,80 28,80 18

KÕRGUS
Jrk Nimi sünnia Kool AlgK. 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 Tulemus Koht

1 Devon Järvekülg 21.04.2010 Paikuse 1,30 O O O XXO XXX 1,45 I
2 Tormi Pajusalu 25.02.2011 Vanalinna PK 1,15 O O O O XO XO XXX 1,40 II
3 Patrick Tomasson 06.09.2011 Vanalinna PK 1,20 O O O O XXX 1,35 III.-4.
4 Otto Linke 02.04.2010 Audru Kool 1,25 O O O XXX 1,35 III.-4.
5 Kaspar Milvek 13.10.2011 Paikuse 1,05 O O O O O O XXX 1,30 5
6 Robin Loorits 17.10.2010 Pärnu Vabakool 1,10 O O O O XXO XXX 1,30 6
7 Sebastian Värk 20.09.2011 Vanalinna PK 1,10 O O O XXX 1,20 7
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